房屋维修补充合同范本
发包方：(以下简称甲方)承包方：(以下简称乙方)经甲乙双方平等协商，一致同意签订如下条款，作为合同的修改和补充。
一、对合同乙方承包范围第(1)、(7)、(10)、点补充协议：
1、(1)乙方承担正负零以下1.5(小于等于1.5)以上的工程的施工。
2、第(7)外墙漆为水性。
3、第(10)乙方仅负责施工中的保险费、卫生管理费，其它费用(如实验室检测费、技术管理人员工资等)以及所有税费均由甲方负责。
(1)乙方只负责B栋施工，屋面刚性防水及所有施工资料、存档资料及手续均有甲方负责。
二、对合同的第三条补充协议：
因物价上涨，甲方将原定700元/㎡改为元/㎡向乙方支付工程承包款(现金结算)。
三、对合同八项第4条的补充协议：
如因甲方手续未完善或其他原因导致乙方停工，甲方必须向乙方支付所有民工工资、机械费等其它所有损失。
一、本协议及附件均为合同不可分割部分，本补充协议与合同如有冲突，以本协议为准。
二、本协议一式两份，经甲乙双方签字后立即生效。
甲方:
乙方：
年月日